SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

COMUNICADO
EDITAL 206/2018

1. A Comissão Julgadora INFORMA que haverá alteração na

composição da banca:
Motivo: A licença médica da Profª Joice Ribeiro Machado da Silva,
em virtude de cirurgia, foi adiada, sendo assim, a mesma como
titular permanece na comissão nas outras etapas do certame.

Suplente: Profa. Dra. Maria Aparecida Augusto Satto Vilela (ICHPO/UFU) será substituída

por:

Titular: Profa. Dra. Joice Ribeiro Machado da Silva (Eseba/UFU)

2. ATENÇÃO: Na data indicada do sorteio, todos/as   os/as

candidatos/as deverão estar presentes para o sorteio da prova
didática, no local indicado, com os documentos pessoais e
comprovante de inscrição.

Atenciosamente,

Profª Esp. Janine Cecília Gonçalves Peixoto
Presidente da Comissão Julgadora

PORTARIA SEI DIRESEBA Nº 87, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018